
Ƿонеделник мр.лр.нлмт

Ден Ƿред. Ƿредмет
Ƿонеделник 9:00 11:00 3C ǫраѓанско и стварно право
Ƿонеделник 9:00 11:00 3D Ǫовед во право на ЕУ
Ƿонеделник 12:00 14:00 3B Ǽинансово право

Вторник мс.лр.нлмт
Ден Ƿред. Ƿредмет

Ǫторник 15:00 17:00 3B Историја на право
Ǫторник 16:30 18:30 A1 Казнено право
Ǫторник 15:00 17:00 4A Меѓународни човекови права

ǹреда мт.лр.нлмт
Ден Ƿред. Ƿредмет

ǹреда 16:30 18:30 3D Ǻрудово право
ǹреда 9:00 11:00 3D Ƕблигационо право

Четврток му.лр.нлмт
Ден Ƿред. Ƿредмет

Четврток 9:00 11:00 A1 Академско пишување м
Четврток 12:00 14:00 4A ǹтруктури и институции на ЕУ
Четврток 12:00 14:00 Ам Ǹегионална автономија и локална самоуправа

Ƿеток мф.лр.нлмт
Ден Ƿред. Ƿредмет

Ƿеток 9:00 11:00 5B Англиски јазик 
Ƿеток 12:00 14:00 2B Англиски јазик 
Ƿеток 9:00 11:00 3D Меѓународно јавно право

Време

Време

Време

Време

Време

Ǹаспоред за втор колоквиум на Факултетот за Ƿравни науки



Ƿрофесор ǹоработници
Ки̥о ˋавда̬
Зо̬ан ˌапу̬иќ
Ма̬ко Андонов

Ƿрофесор ǹоработници
Ма̬ина Андева
Ма̬ко Андонов Анета А̬наудов̭ка

Јелена ˀи̭тиќ

Ƿрофесор ǹоработници
Зо̬ан Михајлов̭ки
Ки̥о ˋавда̬

Ƿрофесор ǹоработници

Зоран Шапуриќ
Марина Андева

Ƿрофесор ǹоработници
Bettina Jones 

Јованка Јованчев̭ка
ˁтево ʿенда̬ов̭ки

Ǹаспоред за втор колоквиум на Факултетот за Ƿравни науки


